
Fahrplanauszug gültig ab 04.10.2020 - Karl-Brachat-Realschule

zur 2. Std.

Linie 39 39 39

Fahrt 103 201 105

Niedereschach Rottweiler Str. 06:35

Niedereschach Altes Rathaus 06:37

Niedereschach Graneggstr. 06:40 |  07:47

Niedereschach Öschlestr 06:41 |  07:48

Niedereschach Steigstr. 06:42 |  07:49

Kappel Im Schloßberg 06:47 |  |  

Niedereschach Dauchinger Str. 06:38 |  |  

Niedereschach Gewerbegebiet |  06:40 07:53

Niedereschach Reuten |  06:41 07:54

Dauchingen Längental |  06:42 07:55

Dauchingen Gachenberg |  06:43 07:56

Dauchingen Auf Firsten |  06:45 07:58

Dauchingen Schwarzwaldstr. |  06:46 |  

Dauchingen Lupfenweg |  06:47 |  

Dauchingen Schwarzwaldstr. |  06:48 |  

Dauchingen Niedereschacher Str. |  06:49 07:59

Dauchingen Vordere Str. |  06:50 08:00

Dauchingen Villinger Str. |  06:51 08:01

Dauchingen Eichendorffstr. |  06:52 08:02

Weilersbach Weilenbühlstr. |  06:57 08:06

Weilersbach Längentalstr. 06:53 |  08:08

Weilersbach Rathaus 06:51 |  08:09

Weilersbach Zur Zolltafel 06:55 06:59 08:10

Nordstetten 07:00 07:04 08:15

Villingen Wieselsbergstraße 07:04 07:07 08:18

Villingen Ziegelweg 07:05 07:08 08:19

Villingen An der Schelmengaß 07:06 07:09 08:20

Villingen A.-Schweitzer-Schule 07:07 07:10 08:21

Villingen Neckarverlag 07:09 07:12 08:23

Villingen Benediktinerring 07:11 07:14 08:24

Villingen Riettor 07:13 07:15 08:24

Villingen Romäusring 07:16 07:18 08:25

Villingen Bertholdstraße 07:17 07:20 08:26

Villingen Habsburger Ring |  |  |  

Villingen Friedhof 07:19 |  |  

Villingen Bahnhof 07:24 08:29

Unterrichtsbeginn 07:40 07:40 08:30

Hinfahrt aus Richtung Dauchingen

zur 1. Std.



Fahrplanauszug gültig ab 04.10.2020 - Karl-Brachat-Realschule

nach

6. Std.

nach

9. Std.

nach

10. Std.

Linie 39 37 39 38 3 39 39

Fahrt 110 128 112 5306 440 217 219

Unterrichtsende 12:45 15:35 15:35 16:25 17:15

Villingen Friedhof 12:09 13:07

Villingen Bahnhof 12:15 13:13 15:35 15:57 17:12 18:35

Villingen Neckarverlag 12:17 13:15 15:37 ab VL Bhf. 17:14 18:37

Villingen Klosterring 12:20 13:18 15:40 mit Umstieg 17:17 18:40

Villingen A.-Schweitzer-Schule |  |  mit Umstieg in in Schwenn. |  |  

Villingen An der Schelmengaß |  |  Niedereschach Hallerhöhe |  |  

Villingen Ziegelweg 12:23 13:21 Altes Rathaus auf Linie 37 17:20 18:43

Villingen Wieselsbergstraße 12:24 13:22 auf Linie 39 17:21 18:44

Nordstetten 12:27 13:25 ab 16:11 17:24 18:47

Weilersbach Zur Zolltafel 12:31 13:29 17:28 18:51

Weilersbach Längentalstr. 12:32 13:30 17:29 18:52

Weilersbach Rathaus 12:33 13:31 17:30 18:53

Weilersbach Weilenbühlstr. 12:34 13:32 17:31 18:54

Kappel Im Schloßberg |  |  |  |  

Dauchingen Eichendorffstr. 12:38 13:36 17:35 18:58

Dauchingen Villinger Str. 12:39 13:37 17:36 18:59

Dauchingen Vordere Str. 12:40 13:38 17:37 19:00

Dauchingen Niedereschacher Str. 12:41 13:39 17:38 19:01

Dauchingen Schwarzwaldstr. 12:42 13:40 |  |  

Dauchingen Lupfenweg 12:43 12:45 13:41 |  |  

Dauchingen Schwarzwaldstr. 12:44 12:47 13:43 |  |  

Dauchingen Auf Firsten 12:48 13:44 17:39 19:02

Dauchingen Gachenberg 12:50 13:46 17:41 19:04

Dauchingen Längental 12:51 13:47 17:42 19:05

Niedereschach Reuten 12:52 13:48 17:43 19:06

Niedereschach Gewerbegebiet 12:54 13:50 17:45 19:08

Niedereschach Dauchinger Str. |  13:51 17:46 19:09

Niedereschach Villinger Str. |  |  |  |  

Niedereschach Steigstr. |  |  17:47 19:10

Niedereschach Graneggstr. |  |  17:49 19:11

Niedereschach Altes Rathaus 12:57 13:52

Rückfahrt in Richtung Dauchingen

nach

5. Std.

11:55

nach

8. Std.


